2089

quietandi praecipiam aperientis diuinae continuam ad actum debitum iuribus
 dinem et executionis finem deduxo. Comissag omnia a suis suorum
 successorum beneplacitos quosvis et usus libere effectato conuerteret rigore
 officiis originalibz sibi ad Comissa seniora et omnia latratis se ample
 cebet. Pjentis officiis transfusi iuri. Dabit et tenet memoratu.
 cognoscens Nobilis Georgius Szaniawski prout se ac buo faceret in el
 et bonis suis et domibz et sumis pecuniario habilitate et habentia
 Ego Zabrewski et ipsi postero inscribit et obligat pto cum et ipso
 postero a boni et quamlibz impetrare iure et quaecumqz personam cuiuslibz
 condonis patitur sexus exhibuit ex persona et oculo suo puro p. et eorum
 tantummodo et non ultra exponit in omni iudeo et offici Regis iustie quo.
 lib opus fuit tam in toto quam in parte tunc defendere cuicunque intercedere
 ac libetatem in demissis cum postero reddere Id est sub iudicio curie flo.
 deno. Ieun' polon' p. cuicunque regem Nobilis Georgium Szaniawski aut
 eius successores p. fato. Ego Zabrewski aut curso posteriori ob non comple
 hionem Comissionis omnium et singulorum tam in toto quam in parte tunc quo
 opus fuit afoleens succumbens Niklomeng us regns Nobis Georgius
 Szaniawski afo cepcionari suo et ipso postero date coedict plena
 ian facultatem et omnibus potestatem inscrivit et sententia et p. et o.
 actio fasher autem de prompta aet Acta Tenui Luconiem quando cuqz vo
 lent transferre ad transporta gus transportata tanti aulebit ac si p. et
 regalem transportare. Pro quo quis radiis modo Comissio ac foliueus success
 ac pro realigra priuilegia Comissis non completa copleret. Comissis celles
 et res proprieatate regni Nobilis Georgius Szaniawski aut cincos factores Ad
 instant officiis cepcionari sui aut ipsi postero. Ad officium p. fato fasher Capitan
 Comisshent et tunc recessu supra oculo quoad sententiam spectat et mediatis dumper
 in primo citioris Tenui laigerum peremptio etare iuri parere undere radiis factu

Iure

2090

hunc inscritioni huic sanctificero ac omne indicatum pati debebit ac tenetur
 sed ac suos successores ad eadem omnia obligat cuicunque terminorum p. et
 septentrum et alios omnes consequentia eius. Dominos semper precepto
 nos vera infirmitate promotione minoritate fuccōn legione intra arctea de.
 Innum cennitio militari ad munimenta ad Eu. civitatem vel aliis quibusvis dicta.
 rationibz et legalibz impedimentis non differunt ad quocumque non ob haec p. et
 minos officiis. Officii fasher Capitan Luconiem dicto non recipiet null
 leges monos appellationes ac causam prosequentes facient et Comissa omnia
 penit simplicibz vel nichil cuicunque suspensionibz fatalibus iuris p. et
 suspitione. Item bello conuentio et aliis omnibus iuris remediis et de p.
 etatione subter regem. Hac sua p. fato in serone ad Comissio omnia mediante

**Actum in fastro Praemisiensi Seria Se
 xta post Dominicam Misericordice pro
 xima Anno Domini Millesimo Sexcen
 tesimo vicesimo nono.** 1629 ^{4/1}

Winnicki Sedinicz Winnichiemu obligat
 Compas et sonato toro et officio Achelz p. fento p. fashen Capitan et Praemisiens
 Nobilis Iwan Tedynecc Winnicki etim Nobilis Etmanek Winnicki filius Janus men
 te et corpore exno et Temis districtibz Cuicilibz iurisdictionibz suis quibusvis
 propriis et competet recedit hunc autem in iudicio fastro et Comissio p. et
 Polontem attinet se cum successibus bonis. Sui et grati tractare et plenaria micor
 porad et subiectus palam libere publice ac per expressum reguit. Quia ipse bona sua
 propria et hereditat in fratribus vatis agros certos dictos fateretur, ingubet
 vias octo In apertis granicis fashawaka et se protendens ad granicem Hembuka
 superius villam Winniki. in Distu p. fento Praemisiensi iacent et consistunt unum omni
 coniugis honorum iure Dominio et proprietate omnibus et singulis bonis et statu
 et habitatibz fructibus prouentibus redditibus et molumentis abundantibz attinens et per
 hinc grati universit nullis perimit exceptis nec pro se p. et successore

2092

aut quoq;iam alio nesciando scd omniis in genere et singulis in specie comprehen-
derent et speciem et contra in nullo denegari rerum ita late longe circuferentia.
item prout ipsatam bonorum habentur habet in suis rebus limitibus ab aliis que
extendit et protendit et prout eis bona ipsa regni solus tenuit habuit et pos-
sedit et ipsa coemebat eisque scriuebant. Jam exenun et de facto nobis iij.
christianus Winnicki Andrea Winnicki filio et ipso successoribus in summa virginis
florense pecunia polonorum communis moneta et numeni in Regno auctoritate guernib[us]
florentibus viginti poloni capitulando et venientiis agnici debitis multo ante
pecunia hinc clabacki presenti ad Testim conversionis sancti Pauli Apostoli
proxime venturis et in defectu exemptionis et summe et factis per resolutionis certis
ad aliud simile Testim conversionis sancti Pauli Apostoli per annum proxime
1000 renuntiat et sic celegent de anno ad annum annibus Testim continuo et
immediate se sequentibus usque ad exemptionem bonorum ipsatum et summa
primita totalem integrum ac indissimilam per solutionem inscriptis obligavit et inuidia.
ut ipsa officia et officia et officia obligata et
obligata regni Nobilium Iwan Winnicki et ipso obligeatur et ipsi regni
et regni regnum bona obligata et omnia officia presenti dat et admittit ratione imprium
et achadem paccamus proponem p. Miltin guernung et Nobilis dux iure
nunc ipsi ab officio presenti additor die quacumque vellet et ab officio presenti addi-
tor die quacumque vellet officio acceptans. Per ipsum obligatorius sumus et ipsi
successoribus bona ipsata obligata tenendi habendi p[ro]p[ri]etate illis praefice et
quicunque amici ac adversus nos fuerimus succorum gnosius beneplacites libe-
re et effectu atque ueritate modo ac titula obligatio. Debetque beneplacito
rat regni et ut se ac post successores ad ea omnia obligat in et supra bonis suis qui
necesse omniis et summis pecuniis habent et habent eis regni Nobilium chnat Iwan
Winnicki et ipsi posterioribus cumque et ipsi posterioribus ab omni et quicunque imponatur
dicatur quicunque personam cuiuscum condonis et talibus et quicunque excludatur
in omni iudicio et officio Regni exenun et quicunque exemptionem bonorum ipsatum
et summis ipsi factis totalem et indissimilam per solutionem tam in hoc quam in parte

2093

to h[ab]et quies opus fuerit tunc defendere cu[m] cense intercedere ac liberare indi-
m[er]ito cum posteris reddire. nec non bona Gnoata p[ro]fecti[us] obligata tam in toto
quam in parte ab omnib[us] in genere i[n]bus et i[n]sero[n]ib[us] priorib[us] et posterorib[us]
tum etiam a quibusvis citrib[us] in eadem bona importatib[us] et importans lucis
de n[on]i[us] ac pl[en]i[us] processib[us] i[n] quibusvis in quoc[um] puncto gradu
uni[us] dependens et in uicinitate iudicis et officio Regni obtentis et obtemperatio
eadem bonis productis et producione emundare et libera mundare et libera
semper facere ac etiam in honore et fatum coram officio p[ro]fecti admisso in fundo
bonorum memoratorum dum ip[s]e Minister et Nobilis officio regise se non de negare
imlibet et effectuatu dare et admittere datag et admissa cag[us] possib[us]em
et cum fructu Cimi[us] bonum quoq[ue] modo tam per se quam per trias guaris sub-
missis et subordinatis personab[us] non admere nec expedire. Ip[s]e obligatorum
suum et ipsi posteror[um] tam in toto quam in quatuor minima parte non in iurior[um] ita ut
cadem bona modo amissio obligati idem obligatus suis cum posteris quiete
et pacifice presentib[us] risu[n]ktionib[us] sua vigore tenere habere et possidere queat
ip[s]e ad exemptionem bonorum obligatorum summa p[ro]fata totale et medijs p[ro]sternem.
Ip[s]e sub vado a[ct]i[us] miliu[m]. posteror[um] pecunia poloni per eum regente Nobilis
Iwan Fedynicz Winnicki aut eius posteror[um] p[ro]fato Iehnat Winnicki obligator
suum et posteris suis complicito et Gnoatum omnium et angulorum
caelorum suorum iuste facies quec[um]que postfuerit a sollempnium succumbens
Nobilis iuste facies Iwan Winnicki se usq[ue] successores in obsequio
nib[us] suis gratiis omnib[us] et summis pecuniar[um] habentes eis obligatores
sue et illorum postfuerit misericordie et obligatio in p[ro]posito p[ro]fecti[us] obligatae. Cesis
Actis casis et promissis autem de promptam actione remuneracione
ante decursum anni sanni transfore et transportate. Ip[s]e sub vado similib[us] sum
me a[ct]i[us] miliu[m] florci pecunia poloni per eum regente autem et successores ob
non transportatione inservient p[ro]fecto p[er] tempore et loco supra expressis actis
venient succumbens. Pro quibusque vado vel vadis modo amissio ad sol.

2094

uendit succumbens ac pre aliquo printe ex qmifibz non capta coptabz
 quibus citata exns memoratq regis Nobilis Iwan Winnicki Tschynicz natus
 succores ad instant Nobilis Iohnat Winnicki pue ips postea Adolphus
 Potens Castren Capitan Præmisliens ex hinc recedens ut supra a Tschyndich
 cibis iunctibus iurisdonibz suis quibusd ppribz competens recedebz se non
 cum suciwibz bonibz suis qmibz quoad responden et inscrin Tschyndich
 in toto sahle faciens statu plenarie incorporatis subiectis semper in primo
 citioris Temis tanguam psempiori etare iuncti parere indec radae Potest
 huc in seruicu huic factis facere ac omne iudicatum pati debet ac teribusq
 ac pso successos ad ead omnia obligat eunes Temis psempiori vera
 statios omnes consequens causarivusq Temis fmp psempioris vera
 infimitate p maiori minore nitid pccorum legione intra vel ex tra Regnum
 genitio militari ad numerum ad quicqz ac latibz qai belli vlt ditionibz et
 legality impediment non differendo ad quietationem obraqz Temis offici
 Potest Præmisliens dillorum sibi non recipiend nulla q mone appel
 latibz accanq pccionibz facient ac pmissa omnia pnis qmibz
 vel hancis cuasibz suspensions fatalis iunct prossocie Temi belli con
 uentiones et ab omissis iunct remedis et defensis non subterfugient Hac
 erat Tschyndich in seruice ad pmissa omnia mediante.

Actum in Castro Præmisliensi Sabbatho
 post Dominicam Misericordie proximo
 Anno Domini Millesimo sextentesimo.
 vige simo Nono.

Boratinski Winarshki Roborat

Comparato personato form affr Potest Capitan Præmisliens
 Enoqz Samuel Joannes Boratynski de Boratyn sanus mente et corpore
 existens a Temis districte iuribus iurisdonibz suis quibusd pmissis
 et competens recedens huic autem iurisdoni Castren Præmisliens quod acte qmif
 affinet seruit succubus bonibz suis grati omnibus totatis et plenarii corporis

2095 2096

et subiectis palam libet pucce ac pexpressum reguit. Quia ipse et ac suos
 successores in et super bonis suis grati omnibus et summis pecuniis habitos et ha
 bendis Nobilis Andres et Barbara Winarshki coniugibz posteriori inscribit et
 obligat Potestibz intercasam certam inter se regutas ab una et pstatos Winarshki
 coniuges ex altera partibz ratione certorum rem et condonum in casis intercas
 contentans de actis et data in Pragow die prima maii Anno Tschyndich
 manibus suis dignis et eiusq Winarshki subcoram et pmissis signata in om
 nibz et singulis eiusdem intercas condonibus punctis clausulibz articulis
 rado legamenibz et retribut gratu omnibus etiam in toto quam in parte firmi
 et tenere complete exequi ac misericordi obtinere eidem in terca et omniibz
 illius coticibz tibz quatos opus fuerit facta et facere Potest in tercasam ad
 inscrin Tschyndich et in seruicem Tschyndich ad Potest in tercasam incipit in toto regred.
 Idqz sub rado mille floroz pecunis potius per cuius regatem Enoqz Samuel
 Boratynski aut eius pccores Potest Nobilis Andres et Barbara Winarshki
 auct corum p secessu et omni conyngionem pmissum etiam in londam
 in hoc quam in parte tois quoqz quo fuerit ad sollicitus suuicibus. Ceterum
 pmissatq regis p rado successore in et sup bonis suis gratu omnibus
 et summis pecuniis habitis et habentis ejus Winarshki coniugibz et co
 rum posteris missibili et obligat inscrin Tschyndich roboram exhibit Actis
 casivis autem de prompto Acta Temis Præmisliens sine alia grecis
 autem Regni ante decursum annis anni habentes et transportare sal
 ali simili et speciali rado mille floroz pecuny ploz p cungregatum
 et auct pccores obrum transportationem inscrin Tschyndich pro tempore
 et loco suprarexpressis ad soluens succubos Proqibus quidem rado velva
 dicto modo Omissis ad soluens succubos ac pro a aliqua printe ex Omissis
 non completa complectezq Omissis citatus exns memoratibz regnosces Enoqz
 Samuel Joannes Boratynski aut cui b successore ad instant Potest Nobilis
 Winarshki coniugium aut eius posterorum suo pro interessu et